Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вурнарская средняя общеобразовательная  школа №2»

Вурнарского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

25.01. 2023                                                                                                     № 14 – ОД

О перечне профилей, открываемых в

школе  в  2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования  и молодежной политики

Чувашской Республики от 10.01.2023 №37 «О перечне профилей в образовательных организациях

Чувашской Республики в 2023-2024 учебном  году» и решением педагогического совета школы от

20 января 2023 года, протокол № 6

приказываю:

1.Утвердить перечень профилей, открываемых в школе в 2023-2024 учебном году и перечень

учебных предметов, результаты которых используются при организации индивидуального отбора

в 10 профильный класс в 2023 году:

Профиль Учебные предметы для сдачи  экзаменов

выпускниками 9 классов, результаты которых

используются при организации индивидуального

отбора для   поступления в 10 профильный  класс

Количество

мест для

поступления в

профильные

классы

Универсальный 1.Математика, русский язык

25

Социально-

экономический

1. Математика

2. Обществознание, география  (по выбору)
25

2. Администратору сайта Орловой Л.И. разместить информацию  о профилях, открываемых   в

2023-2024 учебном году,   на официальном сайте образовательной организации.

3. Классным руководителям 9-ых классов  Смеловой Л.Н., Костянецкой О.Д., Леонтьевой Н.Н.,

Дмитриевой В.Т. довести  содержание данного приказа  до сведения выпускников и  их родителей

(законных представителей).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Никифорову Л.А.

Директор                                                           С.П. Ильин

		2023-04-19T15:19:43+0300
	Ильин Сергей Петрович